
Pos 

 

MX1 EXPERT 
1 
2 
3 

 

MX1 FAST 
1 
2 

 

MX1 RIDER 
1 
2 

 

MX2 EXPERT 
1 
2 
3 
4 
5 

 

MX2 FAST 
1 
2 
3 
4 

 

MX2 RIDER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

810 
718 
123 

171 
307 

831 
172 

42 
233 

84 
76 

641 

250 
5 

777 
153 

21 
94 

214 
545 

87 
397 

70 

Nome 

VENTURA MIRKO 
LA ROSA FRANCESCO 
SCIAMMETTA GIUSEPPE 

RUNCIO SALVATORE 
FASO LIBORIO 

SINACORI MARIANO 
SANTANGELO LUCA 

MARZOCCHI ALESSIO 
DIPA SQ UA LE PA OLO PIETRO  
RIZZO LUCA 
CAVALLARO ALBERTO 
MANDARÀ DANIELE 

CARUSO MANFREDI 
TUMMINERI EUGENIO 
CALOGERO GIUSEPPE 
MAGRO GIUSEPPE 

BELFIORE LORENZO 
D`ANGELO EMANUELE 
MOLINO ANTONINO 
MAGNANO GIACOMO 
C A STELLO  PAO LO  GIO VA NNI 
GIUFFRIDA ANTONINO 
LIPARI CARMELO 

Motoclub 

PEGASO SIRACUSA 
LA POTENZA 
222 MOTOCROSS PARK 

LA POTENZA 
TRITONE 

MX VALLE JATO 
VALLE DEL BELICE 

MX VALLE JATO 
PEGASO SIRACUSA 
CARLENTINI - ONLUS ASD 
VALLE ALCANTARA 
HOBBY MOTOR RAGUSA 

TAORMINA NEW 
PEGASO SIRACUSA 
LA POTENZA 
VALLE ALCANTARA 

973 MX TEAM 
973 MX TEAM 
VALLE ALCANTARA 
973 MX TEAM 
973 MX TEAM 
973 MX TEAM 
TRINACRIA 

Classe 

MX1 EXPERT 
MX1 EXPERT 
MX1 EXPERT 

MX1 FAST 
MX1 FAST 

MX1 RIDER 
MX1 RIDER 

MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 

MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 FAST 

MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 

Punti totali 

47 
47 
40 

50 
44 

47 
25 

47 
43 
42 
38 
32 

50 
44 
40 
18 

50 
44 
36 
35 
34 
33 
28 

R1.  

22 
25 
20 

25 
22 

22 
25 

22 
25 
20 
18 
16 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
16 
20 
18 
15 
14 

R2.  

25 
22 
20 

25 
22 

25 
0 

25 
18 
22 
20 
16 

25 
22 
20 

0 

25 
22 
20 
15 
16 
18 
14 

 

Stampato: 12/05/2019 15.28.11 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Catalano Salvatore 

Motoclub Organizzatore: Motoclub Valle Alcantara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI  MX 

MX1/MX2 FAST-EXPERT-RIDER 

SOMMA 

FRANCAVILLA DI SICILIA 1,532 Km. 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


